MK 3, 334

Plouisko

(1446)

Dni proponerunt de collacione
ecclesie in Plouisko.

Whar. A. Cop. Ploc. 365. (AKH 5)

Plouisko

(1446)

Andreas de Comigoro can. Ploc obiit
cui in ecclesiam parochialem
in Plouisko Petrus de Sancenzo alias de
Mothcous successit, cuius institutioni d.
Ishodislaus dux Masovie se opposuerat volens
habere ius patronatus hie ecclesie. Causa
fuit commissa dno Stiborio de Behep
archidiacono Ploc et soluta per concordiam
Ular. A. Cap 369 AKHVI

Plonsko

(1447)

Petrus de Plonsko ~~cum aliis~~
presens in capitulo Ploc die Junii XXI

Ulan A. Cap. 371 AKHVI

Blonsk.

(1448)

„diser. Stan. notar. e. episcopi de Junera
recognovit se teneri Nic^o de mon[acho] de
P. $\frac{1}{2}$ sexag. solidorum pro viatico apud eum
empto . . .”

ADJ. DC., Ep. 5, 16

Plonsk

(1448)

eps " inter non d. Albertum rectorem ecclie par. in P. et reli-
giosos fratres Mart. priorem et conventum monasterii
Plonen. ordinis carmellitarum de et super sepultura
parrochianorum ecclie in P.-ko et funeralibus exinde
obvenientibus -- diffiniit, quod predictus prior cum
fratribus nris deinceps et inantea non debet se intromit-
tere de sepultura parrochianorum ecclie in P.-ko, nisi
apud eum elegerint sepulturam; quibus etiam ad sepul-
turam admissis quartam seu canonicam portionem omnium
questuum funeralium exinde obvenientium plebano ipse
prior dare tenebitur -- hactenus autem attemptata
indebita et retenta per ipsum priorem et domum eius
d. plebanus eisdem amore Dei indul-
sit -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 18

Plonsk

(1448)

„ nob. Alb. et Ramissius filii olim commissarii
castellani Rancransiensis [= de Kromradice],
Joc. et Paulus filii olim Pauli de Adrewa
— totalem ipsorum advocatiam in Croscino
villa mense episcopalis in distr. Plonensi ruda
pro certa pecunie quantitate provido Pabi-
botio opidano in P. vendiderunt — “

ADj PT., Ep. 5, 55

Glonsko

(1449, c. 1456)

Luthek de Bolancino partem ipsius flumi Wera a
medietate eiusdem flumi versus Bolancino cum parte
rippe et parte terre in latitudine 2 virgultorum et 2
cubitum Cupere dictorum, super quam partem rippe
poni applicari potest et durare ac reformari in lon-
gitudine vero usque ad stratam, que ducit de P. in
Nowemyastho in Bolancino, hereditate in distr. Czecho-
noviens. in longum et latum prout hec pars flumi,
rippe et terre est consignata nobili Stanislao de
Myschewo succamerano Lacrocrimieni pro 17 sexag. in
1/2 gr. vendidit.

N.K. 4, 97^v-98

Plonisk

Plonsko (1449, c. 1456)

pars fluvii locra a medietate eiusdem
fluvii versus Bolancino cum parte rippe et
parte terre in ~~latitu~~ ~~latid~~ latitudine duorum
virgultorum cubitorum cupore dictorum, super
quam partem rippe pons applicari poterit
et durare ac reformari, in longitudine vero usque
ad stratum que ducit de Plonsko in Nowe Myastko
in Bolancino hereditate in dist. Cuchon.

MK.4,98

Plonsk

(1450)

" Item ston. Dunda vltos velle in P. vltogood &
denari prov. barchie tobyz goras opidano in P. 1 1/2
seaeq. solidorum pro panno per eum empto -- "

Ad. St., Ep. 5, 44v

Plonsko

(1450)

"prov. vic. Jurdecko pellifex de P. solvet
penam ecclie propter percussione[m] fratris Nicolai
monachi presbiteri. ydem [?] clemens infor apud
Martinum Swersang no [?] manens simul et des
solvet penam propter percussione[m] Martini clerici
de Plonsk. --"

ADJ: PL-, Ep. 5, 46-

Blonsko

(1952)

$\frac{1}{2}$ naurus in Borzewo prope gran. Malaw.
ska et Mykel cum via que ducit per
metam joni de Borzewo et Mykel usque ad
viam magnam que ducit in Pl.

M. K. 335, 129

P lonsk

(1453)

„ pro. doctina pelliger de P. -- solvat -- Santo
de Golinino des. dicit can. Plo. vacione caucionis
fidelium pro priate de P. pro campana de-
bita 40gr. -- ”

A. D. J. P. C., Ep. 5, 760

Plonsk

(1453)

Paulus eps. .. condemnant^r pro. Stanislau dictum
crapta opidanum de P. honeste Margarethe filie
Joh^{is} Koziran de B. in 1½ seq. solidorum
pro educatione pueri, quem ex ea procreant."

A. D. J. 80, G. 5, 72 v

Olonsko

(1453)

dux n. li Turpin de Campa donst ins, quod
quando piscina ductis in P. pro molandino mo-
lari et panni tentorio als. na folisch carenciam
aque habuerit, ita quod pannum tonsurare
alibi non poterat als ~~poterat~~ folowae, extrane
eo stante. Tentores civitatis P. non alibi preter
quam in molandino episcopi Turp. in Campa
omnes pannus et staminia tonsurare et labo-
rare als. folowae tenentur.

M. K. 337, 109^v

(1453)

Plouško

nobiles honorabilisque Abraham, Nyemyerza et
Johannes, germani de Gylowyerz, divisionem
bonorum hereditarium inter eos factam reco-
gnoverunt: prefato Abrahe villa Gylowyerz
in terris nostris Russie sita cessit divisione, prefa-
tisq[ue] Nyemyerze et Johanni predium in ci-
vitate nostri P. et cum mansis ita
quod Nyemyerza 2 [mansos], Johannes que
terciam portionem dicitur predii et mansos
habuerunt, perpetua cesserunt divisione.

MK 337, 91

Plonensis civitas (1253)

divisio: ... Abrohe - gylowsea in terris Russie.

Nyngene et Joh: predium in civ. Plon.

cum mansis

nr. 33791

Plonsko

(1755)

particula aree alias plossa que iacet
pene Banschino, Scharzewska, incipiendo
a strata, que ducit ~~et~~ in P. de Laborow,
usque ad gran. Wroniskye

Wysnogr. 2. 2, 18

Blonisk

(1460)

"Paul. eps Ploc. condemnavit pro Albertum
Thawgesymlothe de P. -- quod impedivit
divinum officium, cum fuerat monitus
pro decima."

ADJ. PL., Ep. 5, 1060

Plonsk

(1458)

.. in domo habitacionis hon. d. Petri can. Ploc. et rectoris
paroch. in P. ecliarum in quibus P. rita -- prouidi

-- de Dalanowo minori recognouerunt se teneri -- hon. d.

Petro duba ^[de Kadriusino] cancellario curie episcopalis, canonico

Ploc., 5 $\frac{1}{2}$ senag. ^{in solidis} pro decima per eos ibidem anno

presenti empto -- presente ibid. Petro Plonsky

canon. Ploc. -- "

Adj. Pt., Eq. 5.29.

Ploũnsk

(1461)

in ^{Par. Zahr/Ramignice} Sclunowo plossa a via Gostolyńska
ad orbitam que ducit in P.

Zahr. ziem. vier. vel. 117, 160^v

Plouńska via

(1461)

in ^{Pow. Zabr. Kamienice} Idunowo plossa a via P. vel

a tramite alt. oth gosezyńcza peres

Daerzbogii myedzam usque ad Blothoz

do sexaczyna ad viam que currit a

Zalusky ad Gostholingyo

Zabr. ziem. vices vel. 117,160

Polonik

(1762)

Ks. Katarzyna ~~z~~ równała prawa
i przywileje P. z prawami katedra i
Mawry.

„Księga miast”.

BŁonie

(1962)

ks. Katarzyna ufundowała klasztor
karmelitański w p.

"Kościół miast."

Ploušky

(1464)

Mathias Nicolai de P. student
Univ. Krak.

Album I, 178

Olonsko

(1466)

" Petr. de Janczewo can. Ploc. et rector ecl. par. in P.
protocollo seu notas mas et sui germani Plesslai
olim can. Ploc. iam defuncti, que dum in cancellaria
prie memorie d. Pauli epi Ploc. et predecessoris immediati
d. d. Stiborii -- habebat recollecta, -- reproduxit
una cum litteris ~~et~~ institutionis et provi-
sionis de ecclia par. de Pl. eidem per d. Paulum
epum facte -- (et ep) dictum dnum Petrum
Olonsky -- mittavit -- de ipis protocolli, --"

Ulanowski Acta cap. III, 76

Plonsko

(1466)

" Petrus de Januens can. Plac. et rector ecclie parv.
in P. --- confessus est, quod super decima mancipii
loui & Michonis villa nullum sibi ius comple-
dit nec nec eadē prebende in P. --- "

Adj. PC; Ep. 5, 179

Plonysko

(1468)

Nicolaus Marci de P.

Student Univ. Krak

Album I, 191

Plouško

(1468)

Nobilis Johannes de Pocerzino portionem,
que sibi cessit propinquitate post patrem suum
bone memorie Mathiam in Brewnino, distr.

ploc., nobili Mathie de Sloschero pro 120
sexang. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro 2 mansis in P.,
quos sibi nobilis Mathias Sloschensky per
commutationem addidit, vendidit, fideiubens
pacem ab Elizabeth sorore germana.

MK 337, 24^v

Slonsko

(1768)

" Petrus in p. ab una et Petr. in Crolewo ecclesiarum
paroch. rectores -- Straborum Dg. epum Slov. petiverunt, ut
differentiam inter eos occasione decime manipularis ex agri-
culturis rob. + Jac. + <vic> Porossr in Dyewick parochia Pl.
in agris noviter emptis apud Malanka hereden de Proskowo ex
eadem hereditate hereditati Dyewick allimitalis <provenientis>
in qua Proskowo prefati plebani in Crolewo ecclesie ipsius est
decima manip., exortam -- explanaret. Ipse igitur res. pr attendo,
quod illi agri allimitati Dyewick sint de hereditate Proskowo,
ubi manipulares et prediales decime spectant ad ecclesiam in Cro-
lewo, ipsam decimam ex agris -- in Dyewick allimitalis <provenien-
tem> adiudicavit -- plebano et eius ecclesie in Crolewo exhibitam -- "

Adj. Pl. Ep. J. 1760

Olonsko (1468)

2 maniri in O.

Matthias de Horschewo comitat Johi de
Pocirvino

MK 337.24.

Plonensis terra (et Wysnensis terra) (1468)

Stanislaus de Ostrow pallatinus Calissiensis
index et Groth de Ostrow succameranus Lublinsen-
sis subindex nuncum dominis, prelati, princi-
pibus et baronibus Regni Polonie :

castrum, oppidum ac terram Wysnensem et
terram Plonensem cum ipsarum districtibus
Kazimiro regi Polonie adiudicamus et
~~dicimus~~ sentenciamus ducem Conradum nullum
ius propinquitatis vel proprietatis in predictis
castro, opidis ac terris Wysnensi et Plonensi
habuisse.

Actum in Convencione ^{Regni} Generali Pyotrkowiensi.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 240-242, nr CCXVIII

Plonensis terra

(1468)

Stanislaus de Ostrowg, pallatinus Colissiensis iudex
et Groth de Ostrow sulcamerarius Lublinensis subiudex
una cum prelati, principibus et baronibus Regni
Polonie:

sentenciamus Katherinam relictam d. duci Micha-
lusconis nullum ius propinquitatis, successionis vel
proprietatis in castro, oppidis ac terris Wyssznensi
et Plonensi habuisse, ipsasque castrum, oppidum
ac terras Wyssznensem ac Plonensem Kazimiro regi
Polonie adiudicamus.

Actum in Convencione Regni Generali Pyotrko wiensi.

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 245-247, nr. CCXX

Plonsko

(1469)

" Honor. d. Petrus rector ecclie par. in P. et honesti
Matthias et Andr. vitrici ecclie predicte -- per (cuba)
arcium bacc. rectorem scole de P. suum legit-
timum procuratorem -- adversus honestos Stephanum
suburbanum de P. pro eo, quod pecuniam 9
seasq. per eius uxorem (cuba) in externis laboran-
tem, iam mortuam, pro ecclia par. ibidem in P. testa-
mentaria inter legatam detinet -- Item et contra
procur. Nic. Crough proposuit, quod 2 seasq. per uxore-
m eius legatam ecclie predicte apud se retinet --
-- probabit plebanus et vitrici -- "

ADJ. Pl., Ep. 5, 205~~4~~ - 205 v

✓
[1470?]
Plonsko
venerabilis dominus decanus
et Nicolaus prepositus poltowienis
recognoverunt concordiam inter
discretos ducam rectorem scolarem
in Plonsko ex una Stanislaum
de Poczaywiczca parvum ex
altera.

A. Di. Pt. Ep. 13, 15v

Par Plouisk / Plouisk

Plouisko epidium (1471)

advocacia in epido P.

John. Manhossyeg de Lubranca comitat

John: 2^a de Stachowo

MKS. 155^v.

Plonsko

(1472)

Nobilis Albertus de Zarambino et Anna
 advocatissa de P. per arbitros: Stefanum
 plebanum in Capynosch et Jacobum Zaręba
 de Zarambino et Johannem de Szczemyno
 recognoverunt contractum concordie, videlicet
 Albertus maritus in hereditate Zarambino
 et advocacia in Bogoschino et Anna ux.
sua in advocacia in P. permanebunt.

A. D. P. T., Ep. 10, 8

Plonsko

(1473)

Episcopus Ploc. audiendo causam de
et super simultanea cohabitatione
inter Albertum de Zarabino virum ab
una et Annam advocatissam de P.
uxorem ab altera, pretatos coniuges
compulit matrimonialiter permanere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 69

275

Plonsko

(1475)

Providus Andris de P. nomine
eccl. parochialis in P. tamquam vi-
tricus eiusdem proposuit contra ho-
notabilem Albertum in Czexino et
Petrum in Camyemyca, quod ipsi
pecunias legatas 5 sexag. ad eccl.
eamdem in P. solvere debent.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 144

Plonsko

(1475)

Nobilis Dominicus de Groszicze cittatus
 ad instanciam plebani et vicariorum
 ecclesie in P. recognovit sexag.
 debere ecclesie parochiali in P.
 quam obligavit solvere nobilis Bar-
 tholomeis de Curzathky.

A.D. PT., Ep. 10, 144

13

Ptovi/

Plonsko

(1478)

Magister Petrus procurator Stanislavi ple-
bani in Gromadino proposuit contra
Jurgam epidanum in P. quod veniens
ad domum plebani in Gromadino
ipsum infamavit.

A. D. i. Pf. 2p. 13, 117 ✓

Plonszho

(1474

Mathias Marc' de P. student
uniw. krak.

Album I, 217

Plonsko

(1476)

In causa honorabilis Zobeslai plebani
in Pysky cum nobili < Michale > de
Tysky Stanislaus procurator prefati ple-
bani proposuit contra prefatumobilem
pro eo quod invasit eius domum, ipsum
infamavit dicens ipsum non esse
dignum ipsum asseruit esse furem
et ductorem equorum de Prussia in
Plonsko.

A. D. : P. Ep. 13, 71

plon /

Plonensi via

(1476)

prossa a via P. ad Throzyan se exten-
dens in Sdemowo (distr. Zatr.).

Zatr. ziem. mier. rel. 13, 7

~~Byelsko~~ ~~Rostky~~ Plonsko (1477)

discretus Mathias substitutus domini

Krninsky feuit relacionem quia discretum
Michaelen substitutum domini doctoris
citavit ad instantiam discreti Martini
de Rostky.

Presentibus discretis Laurenzio de Byelsko
et organista de Plonsko.

A. Di. Pt. Ep. 13, 94

Plonsko

(1777)

Discretus Mathias substitutus domini
Kovinsky fecit relationem quia discre-
tum Michaellem substitutum domini
doctorem citavit ad instantiam discreti
Martini de Rostky.
Presentibus discretis Laurentio de Byelisko
et organista de Plonsko.

A. Dj. PC, Ep. 13, 94

Plonsko

1478, 2^o XII die Mercurii

... providus Jacobus Pyenyasek opidanus Cracoviensis donavit honorabilem Johannem canonicum Poltoviensem debitis infrascriptis in personam suam exigendis... preter debitum quod habet in honorabili Johanne plebano in Gnidowice et in discreto Bronislaw de Szypluy vicario in Syedlezw... [f. 198]... Joh. Smyzerek de P. 26gr pro panno in solidis, ...